
*وزارت ورزش و جوانان زمان پیشنهاد شده از سوی هیئت رئیسه فدراسیون 
بدنســازی و پرورش اندام برای برگزاری مجمع انتخاباتی در روز 7 اسفند ماه 
ســال جاری را تایید کرد. محرم عبدی پور، منصــور عبدی، پژمان فزونخواه، 
کسری باقی، عبدالمهدی نصیرزاده، کاوه درودی، جلال نادمی، رضا سلطانی، 
مجید تلخابی، حسین شیروانی، حسین اخلاقی، علی نیک رزم، سعید آمده و 

ناصر امیری نفراتی هستند که در انتخابات ثبت نام کرده اند.

خواندنی از ورزش 

یادی از شهید مدافع حرم حجت الاسلام محمد کیهانی
مهربانی با مردم

شــهید مدافع حرم حجت الاســلام محمد 
کیهانی، از طلبه های اســتان خوزســتان بود که 
داوطلبانه راهی رزم با داعش شــد و در راه دفاع 
از حرم به شــهادت رسید. شــهید کیهانی که از 
کارکنان شــهرداری اهواز بود، در وصیت نامه اش 
از مدیران و کارکنان شــهرداری ها خواســته تا 
قدر خدمت رســانی را بدانند و با مردم مهربانانه 
رفتار کنند. شهید مدافع حرم محمد کیهانی در 

وصیت نامه اش نوشته بود: »از خانواده می خواهم که شهادتم را تبریک بگویند، 
خوشحال باشید که شــیون، ناله و لباس مشکی مخصوص عزای اهل بیت)ع( 
اســت اگر بی قرار شدید روضه اربابم   حســین)ع( و مادرش را بخوانید که هم 
من بســیار به آن نیــاز دارم و هم خودتان... از همکارانم در شــهرداری اهواز 
خواهشــمندم به دلیل اینکه شــهرداری در بین ادارات بیشترین ارتباط را با 
مردم دارد مواظب رضایتمندی مردم عزیز باشــند و قدر این فرصتی که خدا 
در اختیــار آنان قرار داده برای خدمت رســانی را بداننــد و با مردم مهربان و 
خوش رفتار باشند و در راه اندازی کار آنان تعجیل نموده و مراقب شیطان باشند 
کــه خدایی نکرده آن ها را آلوده نکند. خانواده عزیزم و رفقای خوبم مخصوصا 
شــما رفقای طلبه ام دعا و نماز شب اول قبر برایم فراموشتان نشود. در ضمن 
خواهشــمندم غسل و کفنم نکنید و مرا با همان لباس و بدن خونی به خاک 

بسپارید در کنار شهید حسین زاده و مجتبی بابایی زاده.«

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی -
خبــر کوتــاه بود اما مهــم و عجیب!: »به اســتناد ماده ۱7 اساســنامه 
فدراســیون های ورزشــی مجمع فوق العاده فدراســیون کاراته ۲۴ بهمن ماه 
تشکیل می شود«. حال می پرسیم اصلا اساسنامه فدراسیون های ورزشی اجازه 

تشکیل جلسه مجمع فوق العاده را به سرپرست می دهد؟
با استناد به بندهای ۴و ۵ ماده ۱۳ و بندهای چهارگانه ماده ۱7 فدراسیون 
کاراته حق برگزاری مجمع فوق العاده را ندارد! در توضیح این ادعا به موارد زیر 

اشاره می کنیم:
طبق ماده ۱۳ سرپرســت موقت عضو مجمع عمومی نیست! طبق بند ۴ 
فقط رئیس فدراســیون عضو مجمع می باشد. اگر منظور قانونگذار سرپرست 
فدراســیون هم بود مانند بند ۵ که اشاره به رؤســا و سرپرستان هیئت های 

استانی شده در بند ۴ هم نوشته می شد رئیس یا سرپرست فدراسیون.
طبق بندهای چهارگانه ماده ۱7 سرپرســت موقت نمی تواند درخواست 
تشــکیل مجمع فوق العاده بدهد. )بند ب( ، عدم درخواســت کتبی دو سوم  
اعضای هیئت رئیســه )بند پ( عدم درخواست کتبی یک سوم اعضای مجمع 
)بند ت( بنابراین موافقت معاون ورزش قهرمانی و دفتر مشترک فدراسیون ها 
با این درخواست عدول از اساسنامه فدراسیون های ورزشی است و این مجمع 
به شــکل غیرقانونی برگزار می شــود مگر آن که طبق بند الف( وزیر ورزش 
چنین دســتوری صادر کرده باشد! در این صورت باید پرسید چرا فدراسیونی 
که انتخابات خود را علی رغم دســتور وزیر برگزار نکرده می خواهد پانزده روز 

دیگر مجمع فوق العاده را بدون دستور جلسه )بند۴( ماده ۱7 برگزار نماید؟ 
آیا شایعه زمینه سازی برای ورود برخی افراد مسئله دار که سوابقشان برای 
اهالی ورزش روشن است به فدراســیون کاراته صحیح است؟ اگر نیست چرا 
دستور جلسه اعلام نشــده؟ اگر هست رأی گیری باید کتبی و مخفیانه انجام 

شود. اگر اساسنامه باز تعبیر و تفسیر به رای نشود! 

چشم بسته وزارت ورزش 
در عدول از اساسنامه

نکته  ورزشی

پیشنهاد نجومی الهلال به وینیسیوس
روزنامه معتبر آس اســپانیا از پیشــنهاد ۳۰۰ میلیون یورویی الهلال به 
وینیســیوس خبر داد و احتمال حضور این ســتاره برزیلی در الهلال را جدی 

دانست.
به نظر می رسد که بحث حضور وینیسیوس در لیگ عربستان بسیار جدی 

است.
الهلال با توجه به جدایی نیمار در تلاش اســت تا یک ستاره برزیلی دیگر 
را جایگزین او کند و این بازیکن کســی جز وینیسیوس ستاره تاثیرگذار رئال 

مادرید نیست.
روزنامــه آس در جدیدتریــن خبر درباره وینیســیوس نوشــت: حضور 
وینیســیوس در الهلال بسیار محتمل است و در صورتی که خود این بازیکن 

موافقت کند، رئال مادرید مشکلی با جدایی اش نخواهد داشت.
وینیســیوس کلیدی ترین بازیکن رئال مادرید بعد از جدایی کریســتیانو 
رونالدو بوده است. او فصل قبل بیشترین نقش را در قهرمانی رئالی ها در لیگ 

قهرمانان اروپا و رقابت های لالیگا داشت.
پیشنهاد الهلال به این ستاره برزیلی ۳۰۰ میلیون یورو است و قرار است 

که در ابتدا ۲۰۰ میلیون یورو به این بازیکن داده شود.
این پیشنهاد بسیار وسوسه کننده ای است و طبق اعلام روزنامه آس همه 

چیز به خود وینیسیوس بستگی دارد.
تمدید قرارداد دلافوئنته با لاروخا تا ۲۰۲۸

لوئیس دلافوئنته قراردادش را با فدراسیون فوتبال اسپانیا تا سال ۲۰۲۸ 
تمدید کرد.

شــبکه ۶ اســپانیا اعلام کرد لوئیس دلافوئنته قراردادش را با فدراسیون 
فوتبال اسپانیا تمدید کرده است. قرارداد جدید این مربی تا سال ۲۰۲۸ اعتبار 

دارد. فدراسیون فوتبال اسپانیا قرار است به زودی این خبر را اعلام کند.
پیش از این رسانه ها گزارش داده بودند که پس از تمدید قرارداد، دستمزد 
سالانه دلافوئنته به دو میلیون یورو به اضافه پاداش خواهد رسید. این در حالی 

است که دستمزد سالانه او در حال حاضر ۶۰۰ هزار یورو است.
دلافوئنته ۶۳ســاله از ژانویه ۲۰۲۳ مربیگری تیم ملی اســپانیا را بر 
عهــده  دارد و تاکنون به این تیم کمک کرده اســت تا در لیگ ملت های 
۲۰۲۳ و جام ملت های اروپا ۲۰۲۴ قهرمان شــود. او امیدوار اســت بتواند 
 در ســال ۲۰۲۵ بار دیگر اســپانیا را به قهرمانی در لیــگ ملت های اروپا 

برساند.
تیم ملی فوتبال اسپانیا در مرحله یک چهارم نهائی لیگ ملت های اروپا به 
مصاف هلند خواهد رفت. مرحله یک چهارم نهائی لیگ ملت های اروپا روزهای 
۲۰ و ۲۳ مارس ۲۰۲۵ برگزار خواهند شد و در ادامه رقابت های انتخابی جام 

جهانی ۲۰۲۶ در قاره اروپا شروع می شود.
آموریم: در عرض دو ماه قدر ۱۰ سال پیر شدم

سرمربی پرتغالی منچســتریونایتد با وجود پیروزی برابر فولام از نمایش 
شاگردانش راضی نبود. او دلیل خط خوردن رشفورد را توضیح داد و آب پاکی 

روی دست این بازیکن ریخت.
منچستریونایتد در هفته بیست ودوم رقابت های لیگ برتر انگلیس توانست 
یک پیروزی ارزشمند را کسب کند. شیاطین سرخ در دیدار برابر فولام با یک 

گل به پیروزی دست پیدا کردند.
روبن آموریم با وجود پیروزی از تیمش راضی نیســت. سرمربی پرتغالی 
یونایتد در نشست خبری پس از بازی گفت: کسب سه امتیاز و پیروزی در این 
بازی برای ما بسیار مهم بود. خوشحالیم که توانستیم به پیروزی برسیم اما من 
پیشرفت زیادی را در تیم نمی بینم و این یک واقعیت است. البته این پیروزی 

به ما کمک می کند تا در بازی های بعدی بهتر ظاهر شویم.
او دربــاره دلیل قرارنگرفتن رشــفورد در فهرســت تیم گفت: دلیلش 
تمرین کردن اســت. زندگی شــرایط خاص خودش را دارد. من برای خودم 
قوانیــن خاصی دارم. درباره رشــفورد چیزی تغییر نکرده اســت و من هم 
هرگز با این شــرایط تغییر نمی کنم. این برخورد من با همه بازیکنان است. 
یک بازیکن زمانی که نهایت تلاشــش را به کار گیرد بازی خواهد کرد و با 
تیم خواهد بود. من ترجیح می دهم از خورخه ویتالی )مربی دروازه بان های 
منچستریونایتد که ۶۳ ســال دارد( در ترکیب استفاده کنم تا بازیکنی که 
همه تلاشــش را به کار نمی گیرد. این روش من است و به هیچ وجه تغییر 

نخواهد کرد.
آموریم روز دوشنبه، ۴۰سالگی اش را جشن گرفت. او در اظهار نظر عجیبی 
گفت: احساس می کنم که ۵۰ســاله ام. تنها دو ماه حضور در منچستریونایتد 
باعث شده است که چنین احساسی داشــته باشم. برای من افتخار است که 

۴۰سالگی ام را این جا جشن بگیرم.
حکیم زیاش جایگزین تالیسکا شد

باشــگاه النصر با حکیم زیاش برای جایگزینی اندرسون تالیسکا به توافق 
نهائی رسید.

اندرسون تالیسکا از النصر جدا و راهی فنرباغچه ترکیه شد تا شاگرد ژوزه 
مورینیو شود. پس از این انتقال باشگاه عربستانی جایگزین تالیسکا را انتخاب 
کرد. طبق اعلام روزنامه های عربستانی حکیم زیاش مراکشی جایگزین تالیسکا 

در النصر شد.
النصر با این بازیکن مراکشــی به توافق نهائی رسید و او قرار است امروز 
راهی عربستان شود تا با شرکت کردن در آزمایش های پزشکی قراردادش را با 

تیم جدیدش امضا کند.
النصر در لیگ نخبگان آسیا به مصاف پرسپولیس خواهد رفت.

استقلال در پرونده یامگا محکوم شد
باشگاه استقلال به پرداخت مطالبات بازیکن سابقش محکوم شد.

فدراســیون جهانی فوتبال با ارســال نامه ای به استقلال این باشگاه را به 
پرداخت ۵۰۰ هزار دلار بابت مطالبات کوین یامگا محکوم کرده است. باشگاه 
اســتقلال ابتدای فصل در اقدامی عجیب قــرارداد یامگا را به صورت یکطرفه 
فســخ غیر موجه کرد و این بازیکن از همین رو با شــکایت به فیفا خواستار 

دریافت مطالباتش از این تیم شد.
فیفا به باشگاه استقلال اعلام کرده اگر دفاعیه ای دارد، آن را ارسال کند.

کاظمی: عارضه مغزی ندارم و سرحال هستم!
داور بین المللی فوتبال ایران که نتوانسته بود دیدار ملوان انزلی و استقلال 

را قضاوت کند، آخرین وضعیت سلامت خودش را تشریح کرد.
وحید کاظمی درباره مشکلی که برای او در دیدار ملوان انزلی- استقلال 
در هفته هفدهم لیگ برتر پیش آمد و نتوانســت قضاوت کند، اظهار داشت: 
ما در یزد تســت داوری داشــتیم و دو روز بعد راهی ازبکستان شدیم تا در 
کلاس های ســمینار تورنمنت کافا شرکت کنیم. در آنجا هم تست دادیم و 
بامداد پنجشــنبه به ایران بازگشتیم. ساعت 9 صبح همان روز راهی ساری 
شدیم و سپس به انزلی رفتیم. وی افزود: خستگی این سفرها و فشار کاری 
باعث شــد که دچار مشکل شوم اما دو دقیقه بعد حالم خوب شد. دوستان 
اصرار کردند که بیمارستان بروم و پزشکان نیز توصیه کردند با توجه به فشار 
و خســتگی در بازی ملوان و استقلال سوت نزنم. در بیمارستان، MRI مغز و 
سونوگرافی دادم که نتیجه آزمایش ها خوب بود. نه عارضه مغزی داشتم و نه 

چیز دیگری. الان هم سرحال هستم و مدارک پزشکی ام نیز موجود است.
بازی های سرخابی ها در ورزشگاه آزادی مشخص شدند

بازی هایی که اســتقلال و پرسپولیس در ورزشــگاه آزادی از حریفانشان 
میزبانی خواهند کرد، مشخص شدند.

مدیران دو باشــگاه استقلال و پرسپولیس نشستی را با مسئولان سازمان 
لیگ درباره میزبانی بازی هایشان در ورزشگاه آزادی تهران برگزار کردند. پیش 
از این مقرر شــده بود هر یک از این دو تیم تا پایان نیم فصل ســه دیدار را به 

انتخاب خودشان در ورزشگاه آزادی برگزار کنند.
استقلال به جز دیدار دربی، بازی هایش مقابل نساجی و فولاد و پرسپولیس 

هم دیدارهایش برابر ملوان و سپاهان را در آزادی میزبانی خواهد کرد.
البتــه هر کدام از این دو تیم یک دیدار دیگر را هم در ورزشــگاه آزادی 

میزبانی خواهند کرد.

در روز آخر رقابت های هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال، نساجی 
در خانه برابر آلومینیوم شکســت خورد، شمس آذر در خانه مقابل 
چادرملو به تســاوی رسید و دیدار هوادار و ذوب آهن هم بدون گل 

مساوی به پایان رسید.
هفته هفدهم رقابت های لیگ برتر فوتبال روز دوشــنبه با برگزاری سه 
دیدار به پایان  رسید. نساجی که پس از شکست مقابل فولاد در هفته گذشته 
و جنجال های ساکت الهامی با جدایی و محرومیت سرمربی اش همچنان در 
بحران به ســر می برد در ادامه ناکامی های خود این بار در مازندران با نتیجه 
دو بریک مقابل آلومینیوم شکســت خورد تا همســایه هوادار در قعر جدول 
باشــد. دو دیدار دیگر این هفته هم باتساوی به پایان رسید که نتایج کامل 

آن به شرح زیر است:
*نساجی مازندران ۱..................................................................... آلومینیوم اراک ۲
گل ها: الکســاندر مرکل )۳+۴۵( برای نساجی و بهرام گودرزی )7۰( و 

امیر نوری )9+9۰ پنالتی( برای آلومینیوم 
*شمس آذر قزوین ۱.................................................................چادرملوی اردکان ۱

گل ها: رضا محمودآبادی )۵۴( برای چادرملو و علی آزادمنش )دقیقه 7۶ 
پنالتی( برای شمس آذر

*هوادار صفر...........................................................................................ذوب آهن صفر

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

ســرمربی تیم ملی فوتبال، گفــت: من از احمد 
نوراللهی نخواســتم برای بازگشــت بــه تیم ملی 
عذرخواهی کند و اگر فــرد دیگری این کار را انجام 

داده، در جریانش نیستم.
امیــر قلعه نویی ســرمربی تیم ملی در حاشــیه دیدار 
دوستانه تیم های ســتارگان دهه شصت و ستارگان هنر که 
به یادبود علی انصاریان و مهرداد میناوند و با هدف کمک به 
خانواده های بی بضاعت برگزار شد، درباره موضوعات مختلفی 

با خبرنگاران صحبت کرد.
قلعه نویــی بــا بیان اینکــه وظیفه داریــم در این گونه 
دیدارها شــرکت کنیم و باید از میزبان این بازی نیز تشکر 
کنم، درخصــوص برنامه های تیم ملــی، گفت: درخصوص 
مینی کمپ با همه مربیــان لیگ برتری تماس گرفتیم و به 
دلیل اینکه تعطیلی نیم فصل کم بود، پیشــنهاد دادند این 
مینی کمپ برگزار نشــود. خودم ســال ها مربی باشــگاهی 
 بــودم و به دغدغه مربیان توجه کرده و مینی کمپ را برگزار 

نکردیم.
قلعه نویــی درخصوص تلاش جوانان برای رســیدن به 
اردوی تیم ملی، بیان کــرد: در مربیگری از گواردیولا بالاتر 
نداریم. او در دیدار با چلســی از یــک مدافع جدید و جوان 
ازبکستانی اســتفاده کرد و خودش در مصاحبه بعد از بازی 
گفت که اشتباه کرده و باید از او به تدریج استفاده می کرده 

است.
وی افزود: به طــور مثال در ژاپن، یــک بازیکن جوان 
قبــل از حضور در تیم ملی بزرگســالان، بیش از ۱۰۰ بازی 
بین المللی باشگاهی و همچنین در رده های سنی ملی دارد، 

اما در کشور ما این گونه نیست.
این مربی ادامه داد: ســال ها قبل سیدجلال حسینی را 
در تیم ملی و مقابل ازبکســتان در ترکیب قرار دادم و بعد از 
آن حدود ۱۰ ســال در تیم ملی فیکس بود. جوانگرایی باید 
با مطالعه باشد، چون جوانان ما بازی بین المللی کمی دارند. 

باید به گونه ای کار کنیم که نتیجه بگیریم، به جوانان بها داده 
و نسل را عوض کنیم.

باشگاه ها جوانگرایی ندارند
سرمربی تیم ملی، ادامه داد: کلا سه چهار باشگاه ما در 
لیگ نخبگان هســتند و شرایط دشوار خواهد بود. بحث این 
اســت که بازیکنان ما از رده سنی نوجوانان و جوانان باید در 

رویدادهای بین المللی حضور یابند.
قلعه نویی تصریح کرد: آقای گل لیگ برتر تاکنون هفت 
گل به ثمر رسانده و رتبه لیگ ما در دنیا ۶7 است. باشگاه ها 
جوانگرایی ندارند، میزبانی نداریم و فوتبال ما از لحاظ مالی 
تحریم اســت. با این حال تیم ملی پس از ســال ها در رتبه 

هجدهم جهان را به دست آورده است. مجموعه تیم ملی با 
این شرایط، کار بزرگی انجام داده است.

وی توضیح داد: برنامه خیلــی خوبی تهیه کرده ایم که 
۲7 اسفند به مردم گزارشی درخصوص دو سال عملکردمان 
خواهیم داد. برنامه ای داریم که در تاریخ فوتبال ایران خواهد 
ماند. ســه ماه از صدا و سیما درخواست کردیم تا این برنامه 
را بــه مــردم ارائه کنیم و در نهایت اگر صدا و ســیما به ما 
آنتن بدهد، ۲7 اسفندماه با حضور در یک برنامه تلویزیونی، 

گزارش را ارائه می کنیم.
قلعه نویی درخصوص احتمــال دعوت احمد نوراللهی و 
یک بازیکن دو رگه به تیم ملی، گفت: سؤال حاشیه ای نکنید. 

هر بازیکنی که خوب باشد، بر اساس افکار تاکتیکی ما، دعوت 
خواهد شد. وی درخصوص حضورش در دیدار پرسپولیس و 
تراکتور و جو عجیب حاکم در این بازی و حواشی ایجاد شده 

نیز، گفت: اجازه بدهید به این سؤال جواب ندهم.
احتمال دعوت از عالیشاه به تیم ملی

ســرمربی تیم ملی درخصوص اینکه گفته می شــود از 
احمد نوراللهی خواســته شده برای بازگشــت به تیم ملی 
عذرخواهی کند، گفت: من خبر ندارم، اگر کسی به او گفته 
اســت عذرخواهی کند، واقعا بی اطلاع هستم. ما بازیکنان را 
بــر اثر توانایی های فردی و همچنین قــرار گرفتن در افکار 
تاکتیکی خودمان دعوت می کنیم. به طور مثال امید عالیشاه 
از معدود بازیکنان ایرانی اســت که برتــری عددی به تیم 
می دهد. هرچند سنش بالا است، اما شاید دعوتش کنیم. هر 

فردی که حقش باشد را دعوت می کنیم.
وی در مورد ســفر به ترکیه و احتمال بازی تدارکاتی با 
تیم های بزرگ، بیان کرد: جلســه بسیار خوبی با مسئولان 
فدراسیون ترکیه داشتیم. قرار شد دبیرخانه مشترک تشکیل 
شود و همکاری های مشترکی داشته باشیم. تقویم تیم ترکیه 
تکمیل بود و اعلام شد در اولین فرصت بازی تدارکاتی بین 

تیم های ملی دو کشور برگزار می شود.
قلعه نویی در مورد عملکــرد لژیونرهای حاضر در اروپا، 
عنوان کرد: بارها گرفته ام ایرانی ها از نظر هوش و اســتعداد 
می توانند در بین پنج نفر برتر دنیا باشــند، اما مشکل اصلی 
نبود زیر ســاخت در کشور اســت. از نظر نیروی انسانی در 
فوتبال قوی هســتیم، اما زیر ساخت های ما خوب نیست و 

سیستم هم نداریم که استعدادها را پرورش دهیم.
ســرمربی تیم ملی فوتبال ایران، اظهار کرد: شــاید در 
کشورمان کلی مهدی طارمی داشته باشیم، اما به دلیل نبود 
کار سیستماتیک از دســت می روند. طارمی توانایی بالایی 
دارد و امیــدوارم در اینتر به آن چیزی که اســتحقاق دارد 

برسد.

۲۷ اسفند به مردم گزارشی درخصوص دو سال عملکردمان خواهیم داد

قلعه نویی: مشکل اصلی نبود زیر ساخت در کشور است
برنامه ای داریم که در تاریخ فوتبال ایران خواهد ماند

هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال به پایان رسید

نساجی مازندران همچنان در بحران

سرمربی تیم ملی وزنه برداری اعلام کرد، اولین مرحله اردوی تیم ملی از روز جمعه آغاز می شود و احتمال دارد تیم 
به صورت کامل به قهرمانی آسیا ۲۰۲۵ اعزام نشود.

فدراسیون وزنه برداری چهارشنبه هفته گذشته بهداد سلیمی را به عنوان سرمربی جدید تیم ملی معرفی کرد.
بهداد سلیمی با اعلام اینکه ۱۴ نفر به اردوی تیم ملی دعوت شده اند، گفت: علیرضا یوسفی روز دوشنبه جراحی زانو داشت بنابراین 
در اولین مرحله اردوی تیم ملی ۱۳ نفر هستند. وزنه برداران از جمعه وارد اردو می شوند و از شنبه هفته آینده تمرینات آغاز خواهد شد. 

برنامه داریم تا ۲۸ اسفند اردو ادامه  داشته باشند و در عید نوروز چند روز مرخصی می دهیم.
سلیمی با اشاره به فاصله زمانی کم بین مسابقات قهرمانی نوجوانان و جوانان جهان و قهرمانی بزرگسالان آسیا تاکید کرد: متاسفانه 
با برنامه ریزی که از سوی فدراسیون جهانی و کنفدراسیون آسیا شده است، فاصله بین دو مسابقه قهرمانی نوجوانان و جوانان جهان و 

بزرگسالان آسیا یک هفته است.
 شاکله اصلی تیم بزرگسالان از نفرات جوان هستند و چهار نفر را مدنظر داریم اما با هماهنگی سهراب مرادی قرار شد نفرات جوان 
در اختیار تیم جوانان باشند، از این رو تیم جوانان کامل به مسابقات می رود اما ممکن است تیم بزرگسالان به قهرمانی آسیا به صورت 
کامل نرود و نفراتی که شــانس مدال دارند، اعزام شوند. برنامه ریزی اصلی ما برای بازی های همبستگی کشورهای اصلی و بزرگسالان 

جهان انجام می شود.
 او در مورد انتخاب دستیار دیگر گفت: با دو، سه گزینه صحبت کردم اما به جمع  بندی نرسیدیم.

ســلیمی در مورد فرصت دادن به دیگر وزنه برداران گفت: همه ورزشکاران مدعی حضور در اردوی تیم ملی هستند در لیگ رصد 
می شــوند و باید با آمادگی کامل در لیگ برتر که اول اســفند برگزار می شــود، شرکت کنند. بعد از لیگ دو، سه نفر را به جمع نفرات 

اضافه می کنیم.

احتمال اعزام ناقص تیم ملی وزنه برداری به قهرمانی آسیا

صفحه 9
چهارشنبه ۱۰ بهمن ۱۴۰۳
۲۸ رجب ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۷۸۳

آگهی مزایده اموال غیر منقول
به موجب پرونده اجرائی کلاســه ۱۴۰۳۰۰۸۳7 مســتند به ســند ازدواج شماره ۱۶7۸۴ مورخ 
۱۴۰۳/۰۵/۰۸ دفترخانه ازدواج شــماره ۱7 و طلاق شماره ۳ شهر اراک استان مرکزی ، له: خانم 
فاطمه نجفی، علیه: آقای مهدی مشــهدی ، در قبال )۱۱۲( عدد ســکه طلای تمام بهار آزادی و 
نیم عشــر اجرائی متعلقه که اجرائیه در مورخ ۱۴۰۳/۰7/۲۶ ابلاغ و رعایت ماده ۱۱۱ آیین نامه 
اجرا نیز گردیده اســت. مورد مزایده عبارت است از ششــدانگ پلاک ۱۲ فرعی از ۲۱۸۶ اصلی 
بخش یک اراک به آدرس اراک خیابان امام خمینی نبش کوچه میرهاشــمی و توانچه کدپستی 

۳۸۱۴۱۵999۵ که حدود و مشخصات و گزارش ارزیابی ملک به شرح ذیل اعلام می گردد. 
یک قطعه مغازه نوع ملک طلق با کاربری تجاری به پلاک ثبتی ۱۲ فرعی از ۲۱۸۶ اصلی، مفروز و 
مجزا شده از ۴ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۱ در طبقه و واقع در بخش ۰۱ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت 

ملک منطقه یک اراک استان مرکزی به مساحت ۱۴.7۶ متر مربع 
متن ملک ، توضیحات ملک بقدرالســهم از عرصه مشــاعی طبق قانون تملــک آپارتمانها و آئین 
 نامه اجرای آن با این توضیح که حق اســتفاده از مشــاعات و مشــترکات را ندارد برابر گزارش

۱۰۱۳۰۸7-۱۴۰۳/۸/۱۲ کاربری مشخص گردید. 
به حدود: شمالا: بطول ۶.9۵ متر دیواریست به حیاط مشترک شرقا: بطول ۲.۶۰ متر دیواریست به 
شارع عام جنوبا: بطول ۵.۱۰ متر درب و دیواریست به شارع عام غربا: بطول ۲.۶۵ متر دیواریست 

به شارع عام 
مشخصات منضمات ملک: ملک مورد ارزیابی به نشــانی فوق الذکر که در زمان بازدید ، واحد 
تجاری اجاره و طبق پرونده ثبتی شــش دانگ عرصه و اعیــان )وضعیت خاص طلق( پلاک ۱۲ 
فرعی از ۲۱۸۶ اصلی قطعه یک تفکیکی ، مفروز و مجزی شده از۴ از اصلی مذکور واقع در بخش 
یک اراک و به مســاحت ۱۴/7۶ متر مربع)طبق پرونده ثبتی (که بنام آقای مهدی مشهدی ثبت 
گردیده، با قدر السهم از عرصه مشاعی طبق قانون تملک آپارتمانها و آیین نامه اجرائی آن با این 
توضیح که حق استفاده از مشاعات و مشترکات را ندارد، می باشد. واحد تجاری فوق با نمای آجر 
سه سانتی و سنگ و در سکوریت با کرکره برقی که در داخل دارای نازک کاریهای متداول داخلی 
با کف ســنگ و دیوارها تا سقف سرامیک و با سیستم گرمایش بخاری گازی و سیستم سرمایش 
کولر آبی و بام ایزوگام و واحد تجاری دارای یک انشــعاب برق و یک انشــعاب آب و یک انشعاب 
گاز می باشد. در هنگام بازدید کاربری مغازه سوپری و طبق گفته بهره بردار مغازه در اجاره ایشان 
بود ولی اجاره نامه ارائه نگردید. طبق پرونده ثبتی بایگانی ثبت ، برابر نامه شماره ۴/۰۳/۱۲۱۶۱۱ 

مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۰ شهرداری منطقه ۴، کاربری تجاری می باشد. 
مشخصات مالکیت: 

مالکیت مهدی / مشهدی فرزند غلامرضا شماره شناسنامه ۳۸۵۰ تاریخ تولد ۱۳۵9/۱۱/۰۸ صادره 
از اراک دارای شماره ملی ۰۵۳۲۴۲9۴7۸ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ به عنوان مالک شش دانگ 
عرصه و اعیان با شــماره مســتند مالکیت 7۶۲۲7 تاریخ ۱۳97/۰9/۱۲ دفترخانه اسناد رسمی 
شــماره ۱۰ شهر اراک استان مرکزی، موضوع ســند مالکیت تعویضی به شماره چاپی ۶9۰۲7۳ 

سری ج سال ۰۲ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۳۲۰۳۰۵۰۰۱۰۰۵۴۵۵ ثبت گردیده است. 
نظریه کارشناسی: 

بــا توجه به توضیحات و موارد فوق ، موقعیت محلی، مســاحت، مصالــح مصرفی به کار رفته در 
ساخت ،انشــعابات و در نظر داشتن سایر جهات مؤثر در امر ارزیابی، ارزش ششدانگ پلاک ثبتی 
۱۲ فرعــی از ۲۱۸۶ اصلی بــدون توجه به دیون احتمالی به اشــخاص حقیقی و حقوقی جمعاً 
به مبلغ ۲9/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل دو میلیارد و نهصد میلیون تومان توســط کارشــناس 
رســمی دادگستری تقویم و پیشنهاد گردید. تمامت ششــدانگ پلاک ثبتی ۱۲ فرعی از ۲۱۸۶ 
اصلی ملک فوق در قبال کل طلب و نیم عشــر اجرائی در روز یکشــنبه ۱۴۰۳/۱۱/۲۸ از ساعت 
9 صبــح الی ۱۲ ظهر در محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می رســد و مزایده از 
مبلــغ ۲9/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریــال معادل دو میلیارد و نهصد میلیون تومان شــروع و به بالاترین 
قیمت پیشــنهادی از طرف خریدار فروخته خواهد شد. شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد 
 اســت، فروش کلا نقدی می باشد. خریداران می توانند جهت شــرکت در مزایده نسبت به واریز 
 IR ۸9۰۱۰۰۰۰۴۰۵۱۰۱۳۲۰7۵۲۰۳۵7 ده درصد مبلغ پایه مزایده در وقت مقرر به حساب سپرده
و شناســه پرداخــت 9۳۳۱۰۸۵۵۱۱۲۱7۱۳۲۵۲۴۵۰۰۴۰۰۳7۰۱۱ نزد بانک مرکزی در وجه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اقدام و در جلسه مزایده شرکت کنند.خریداران می توانند قبل از 
برگزاری مزایده از ملک مورد مزایده واقع در اراک ،خیابان امام خمینی، نبش کوچه میرهاشمی و 
توانچه کد پستی ۳۸۱۴۱۵999۵ دیدن نمایند و کلیه هزینه های متعلق تا روز برگزاری مزایده به 
عهده بدهکار است. کلیه بدهی های مربوط به آب و برق اعم از حق انشعاب و اشتراک و مصرف و 
همچنین بدهی های مالیاتی و سایر هزینه های انتقال به عهده خریدار می باشد و میزان بدهی های 
مذکور مشخص نیست و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب دارایی و شهرداری است 
و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در همان 

ساعت و مکان مزایده برگزار خواهد شد. 
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۱۱/۱۰

 رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک
شناسه آگهی ۱۸7۳۶۲۲ منصوری 

دادگستری کل اســتان یزد در نظــر دارد، عملیات اجرائی گودبرداری، احداث فونداسیون، 
اسکلت بتنی و سفت کاری پروژه مجتمع قضائی شماره دو )شهید قندی( یزد، را با برگزاری 
مناقصه عمومی یک مرحله ای )با ارزیابی کیفی فشرده( از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت، به 
پیمانکار واجد صلاحیت ارجاع نماید. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ستاد ایران ۱۴۰۳/۱۱/۱۰ می باشد.
 متقاضیــان بــرای کســب اطلاعــات بیشــتر و شــرکت در مناقصــه بــه نشــانی تارنمای

WWW.SETADIRAN.IR مراجعه نمایند.
دستگاه مناقصه گزار: دادگستری کل استان یزد

موضوع مناقصه: عملیات اجرائی گودبرداری ، احداث فونداســیون ، اسکلت بتنی و سفت کاری 
پروژه مجتمع قضائی شماره دو )شهید قندی( یزد

شرایط شرکت درمناقصه: شرایط شــرکت در مناقصــه، در اسناد مناقصه ذکر گردیده است، 
حداقل گواهی صلاحیت قابل پذیرش شرکت کنندگان ، پایه ۲ رشته ابنیه و ساختمان و پایه 

4 رشته تأسیسات و تجهیزات می باشد.
تضمین شــرکت در مناقصه: مبلغ 6۰،313،816،۲۵9 )شــصت میلیارد و سیصد وسیزده 
میلیون و هشــتصد و شانزده هزار و دویســت و پنجاه و نه( ریال ، به صورت ضمانت نامه معتبر 

بانکی می باشد.
مبلغ برآورد اولیه ۲،38۵،69۰،81۲،96۷ )دو هزار و سیصد و هشتاد و پنج میلیارد و ششصد و 

نود میلیون و هشتصد و دوازده هزار و نهصد وشصت و هفت( ریال می باشد.
نوع مناقصه: عمومی یک مرحله ای )با ارزیابی کیفی فشرده(

1- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه: روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱7 می باشد.
۲- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۱ ساعت ۱۳ عصر می باشد.

3- زمان بازگشایی پاکت ها: روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۴ ساعت ۱۰ صبح می باشد.
4- مدت اعتبار پیشنهاد ها: پیشنهاد های ارسالی توسط مناقصه گران به مدت ۳ ماه تا پایان 
تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۱ دارای اعتبار می باشــد و در صورت برنده شدن، مناقصه گر متعهد می گردد 
ظرف این مدت و در صورت ابلاغ مناقصه گزار، نسبت به انعقاد قرارداد طبق مقررات اقدام نماید.
۵- برگزاری مناقصه صرفاً از طریق ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 

فوق الذکر می باشد.
اطلاعات تماس دســتگاه مناقصه گزار برای دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و 

تحویل فیزیکی پاکت الف:
یزد ، بلوار مدرس ، ســاختمان شهید بهشتی، دادگستری کل استان یزد، ساختمان معاونت مالی، 

پشتیبانی و عمرانی، مدیریت مالی، کدپستی ۸9۱۵۴۵7۱۸۳
تلفن جهت پاســخگویی: 38۲6۷6۲4-۰3۵ – تلفن همــراه ۰9131۵19۵3۷ آقای 

مهندس جمالی نژاد
6- نحوه تحویل پیشنهادات و اسناد مناقصه:

مناقصــه گــران باید ظرف مهلت تعیین شــده )حداکثر تا ســاعت ۱۳ روز چهارشــنبه مورخ 
۱۴۰۳/۱۲/۰۱( ، کلیه اســناد و مدارک و پیشــنهادات خود را مطابق با شــرح مندرج در اسناد 
مناقصــه تکمیل و به تفکیک به صورت فایل های الکترونیکی با امضاء مجاز الکترونیکی صاحبان 

مجاز شرکت، در سامانه WWW.SETADIRAN.IR  بارگزاری و ارسال نمایند.

معاونت مالی، پشتیبانی
 و عمرانی دادگستری کل استان یزد

قوه قضائیه
دادگستری کل استان یزد

چاپ 
نوبت اول

» آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای)با ارزیابی کیفی فشرده( «
 فراخوان انتخاب پیمانکار به شماره » ۲۰۰۳۰۰۴۲۸۰۰۰۰۰۰۲ «

دعوتنامه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم(
شرکت تعاونی شفاپرتو به شماره ثبت ۴۳9۴

اعضاء محترم شرکت تعاونی شــفاپرتو مجمع عمومی عادی به طور فوق العــاده شرکت راس ساعت ۱۶ روز 
دوشــنبه مورخه ۱۴۰۳/۱۱/۲۲ در محل دفتر شــرکت به آدرس اردبیل – کارشناسان – میدان شفا –  خیابان 
 شفا – برگزار می شود ، از کلیه اعضا شرکت تعاونی دعوت می شود در جلسه حضور به هم رسانند. دستور جلسه:

1 – گزارش هیئت مدیره۲ – گزارش بازرس3- انتخاب هیئت مدیره 4- انتخاب بازرس۵ – بررســی و تصویب 
ترازنامه و صورت مالی ســال ۱۴۰۲ 6– بررســی و تصویب میزان و نحوه تقسیم سود و زیان شرکت۷– بررسی 
مدیریت درآمد و هزینه های شرکت8– بررسی چشم انداز آتی شرکت9- بررسی و تصویب بودجه سال ۱۴۰۴ 

1۰-تعیین حقوق و مزایای هیئت مدیره ، مدیرعامل و بازرس.
   هیئت مدیره شرکت تعاونی شفاپرتو

آگهی افراز و تقسیم پلاک یک فرعی 
از ۱۲۶۶ اصلی واقع در بخش ۲۳ یزد

نظر به اینکه خانم پریســا حیدریان اردکانی مالک مشاعی پلاک فوق 
قصد افراز سهم خود را دارند و براساس درخواست شماره 34049 مورخ 
1403/11/3 اعــلام می دارد که به آقای مهــدی صفایی فیروزآبادی و 
خانم صفورا موســی بیکی  ده آبادی دسترسی ندارم. لذا طبق قانون افراز 
و فروش املاک مشــاعی عملیات افراز و تقسیم سهم خواهان فوق از 
پلاک فوق در روز دوشنبه مورخ 1403/11/29 ساعت 8 صبح در محل 
وقوع ملک انجام خواهد شــد. بنا بر ایــن از مالکین پلاک فوق دعوت 
می شود تا در روز و ساعت مقرر در محل، حضور بهم رسانند بدیهی است 

عدم حضور خواندگان مانع از انجام عملیات افراز نخواهد شد.
سیدجمال جوادیان فیروزآبادی- رئیس 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان میبد

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتیم

۲9۱۸3۸-۱۱7۱۱5۱۱۱. سپاهان

۲9۱935-۲۱7۱۱۲4۱۰. تراکتور

۲۲634-3۱7۱۰43۱6. فولاد

۲4۱333-4۱7۱۰34۱۱. پرسپولیس

۱۱4۲5-5۱76747. گل گهرسیرجان

۲۰4۲3-6۱75۸4۱6. آلومینیوم اراک

۱3۱۲3-7۱75۸4۱۲. ذوب آهن

۱۲۰-۱7-۸۱7557۱۸. ملوان انزلی

4۲۰-۱۱-9۱74۸5۱5. استقلال خوزستان

5۲۰-۱3-۱۰۱7557۱۸. چادرملو اردکان

5۱9-۱4-۱۱۱7476۱9. استقلال تهران

۱۱۱7-۱۱-۱۲۱745۸۲۲. شمس آذر قزوین

6۱6-۱4-۱3۱7449۲۰. خیبر خرم آباد

9۱6-۱7-۱4۱7449۲6. مس رفسنجان

4۱5-9-۱5۱7۲96۱3. نساجی مازندران

۲۰9-5-۱6۱7۱6۱۰۲5. هوادار تهران

پنجشنبه 11 بهمن 14۰3
*استقلال............................................................استقلال خوزستان)ساعت۱7:۰۰(

جمعه 1۲ بهمن 14۰3
*فولاد................................................................................پرسپولیس)ساعت۱7:۱۵(

شنبه 13 بهمن 14۰3
*شمس آذر قزوین................................................................سپاهان)ساعت۱۵:۴۵(
*گل گهرسیرجان.................................................نساجی مازندران)ساعت۱۵:۴۵(
*ذوب آهن...................................................................خیبر خرم آباد)ساعت۱۶:۰۰(
*تراکتور......................................................................................هوادار)ساعت۱۶:۰۰(
*چادرملو اردکان.......................................................................ملوان)ساعت۱۶:۴۵(

یکشنبه 14 بهمن 14۰3
*آلومینیوم اراک........................................................مس رفسنجان)ساعت۱۶:۰۰(

برنامه هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال ایران

آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند  رسمی
برابر رای شماره 3673-1403/9/14 هیات پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هادی عزیزی فرزند نصرت اله بشماره شناسنامه2 صادره از 
صالح آباد در ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 14027.03 متر مربع پلاک20 
فرعی از141 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار اراضی کریم آباد خریداری از 
مالک رسمی آقای قدیر عزیزی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/10 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/25

حسین مرادی-رییس ثبت اسناد و املاک بهار م الف- 369

مــدل   TIGGI7 AT چــری  ســواری  ســبز  بــرگ 
1396 بــه رنــگ مشــکی متالیــک بــه شــماره موتــور 
شاســی  شــماره  و   MVME4T15BADJ007331
انتظامــی  شــماره  بــه   NATGBACR1K1007228
515 ل 65 ایــران 54 به نام عصمــت میرجلیلی به کدملی 
4432630523 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ ســبز و ســند کمپانی و ســند قطعی )تمــام مدارک( 
ســواری هیوندا ســوناتا به رنگ ســفید متالیک مدل 2008 
به شــماره موتــور G4KC7728107 و شــماره شاســی 
انتظامــی شــماره  بــه   KMHEU41CP8A471723 

483 ص 92 ایران 54 به نام فرزاد دوســتی شــعار به کدملی 
4420260904 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

جناب آقای دکتر مهدی براتعلی پور فرزند برفی
عضو محترم هیات علمی دانشگاه خوارزمی

نظر به اینکه پرونده تخلف منتسب به جنابعالی، با موضوع غیبت غیرموجه)مصداق بند 1 از ماده 7 قانون 
مقررات انتظامی اعضای هیات علمی( در هیات بدوی رسیدگی به تخلفات انتظامی اعضای هیات علمی 
دانشگاه خوارزمی مورد رسیدگی قرار گرفته و به مجازات بند 9 ماده 8 قانون مزبور محکوم گردیده اید لذا به 
استناد ماده 73 قانون آیین نامه دادرسی مدنی مراتب از طریق درج آگهی به شما ابلاغ می گردد تا در صورت 
تمایل حداکثر ظرف مدت یک ماه از تاریخ نشر این آگهی، اعتراض خود را به اداره کارگزینی اعضای هیات 
علمی دانشگاه خوارزمی به نشانی کرج، خیابان شهید بهشتی، ساختمان اداری، طبقه دوم ارسال نمایید. 

بدیهی است در غیراین صورت به استناد ماده 4 قانون مزبور رای صادره قطعی و لازم الاجرا خواهد بود.
مدیریت امور اداری و منابع انسانی دانشگاه خوارزمی

جناب آقای دکتر هادی شهیر فرزند غلامرضا
عضو محترم هیات علمی دانشگاه خوارزمی

نظر به اینکه پرونده تخلف منتسب به جنابعالی، با موضوع غیبت غیرموجه)مصداق بند 1 از ماده 7 قانون 
مقررات انتظامی اعضای هیات علمی( در هیات بدوی رسیدگی به تخلفات انتظامی اعضای هیات علمی 
دانشگاه خوارزمی مورد رسیدگی قرار گرفته و به مجازات بند 9 ماده 8 قانون مزبور محکوم گردیده اید لذا به 
استناد ماده 73 قانون آیین نامه دادرسی مدنی مراتب از طریق درج آگهی به شما ابلاغ می گردد تا در صورت 
تمایل حداکثر ظرف مدت یک ماه از تاریخ نشر این آگهی، اعتراض خود را به اداره کارگزینی اعضای هیات 
علمی دانشگاه خوارزمی به نشانی کرج، خیابان شهید بهشتی، ساختمان اداری، طبقه دوم ارسال نمایید. 

بدیهی است در غیراین صورت به استناد ماده 4 قانون مزبور رای صادره قطعی و لازم الاجرا خواهد بود.
مدیریت امور اداری و منابع انسانی دانشگاه خوارزمی

پهلوان سال 14۰3 ایران معرفی شد
مصطفی طغانی از خراسان رضوی برای دومین سال پیاپی عنوان 

پهلوانی ایران را از آن خود کرد.
دیروز و در جریــان دیدار نهائی وزن ۱۰۰+ کیلوگرم کشــتی پهلوانی 
قهرمانی ایران در مشــهد، مصطفی طغانی از تایبــاد برابر احمد میرزاپور از 
چناران روی تشک رفت و در پایان در حالی که تا ۳۸ ثانیه مانده به پایان با 
نتیجه دو بر یک عقب بود، با ضربه فنی به پیروزی رســید و صاحب کمربند 

پهلوانی ایران در سال ۱۴۰۳ شد.
میرزاپور سال ۱۴۰۱ عنوان پهلوانی ایران را از آن خود کرده بود و طغانی 
نیز ســال گذشته به این عنوان دست یافت و امسال نیز عنوان پهلوانی خود 

را تکرار کرد.
طغانی پس از کســب عنوان پهلوانی ایران، طبق آیین پهلوانی، در میانه 
تشک نماز شکر به جا آورد و سپس بازوبند پهلوانی توسط ایوب بنی نصرت و 

جابر صادق زاده بر بازوی او بسته شد. حسن رنگرز، سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی ایران، عنوان برترین مربی کشتی فرنگی آسیا 
در سال ۲۰۲4 را از آن خود کرد.

کنفدراســیون کشتی آسیا برترین های کشــتی قاره کهن در سال ۲۰۲۴ را معرفی کرد. حسن رنگرز، 
ســرمربی تیم ملی کشــتی فرنگی ایران که در المپیک ۲۰۲۴ پاریس عملکرد درخشانی داشت و تیمش 
صاحب دو مدال طلا، یک نقره و یک برنز شــد، عنوان برترین مربی کشــتی فرنگی آســیا در سال ۲۰۲۴ 
را از آن خود کرد. همچنین فدراســیون کشــتی ژاپن نیز به عنوان برترین فدراسیون کشتی در قاره آسیا 

انتخاب شد.
اســامی برترین های کشتی آسیا در سال ۲۰۲۴ به 

شرح زیر است:
*برترین فرنگی کار آسیا: نائو کوزاکا )ژاپن(

*برترین آزادکار آسیا: احمد تاج الدینُف )بحرین(
* برتریــن کشــتی گیر زن آســیا: آیســولو تینیبکوا 

)قرقیزستان(
* برترین مربی کشتی فرنگی آسیا: حسن رنگرز )ایران(

* برترین مربی کشتی آزاد آسیا: کنهیکو اوباتا )ژاپن(
* برترین مربی کشتی زنان آسیا: ریو کانه هاما )ژاپن(

* برترین فدراسیون کشتی آسیا: فدراسیون کشتی ژاپن

رنگرز مربی سال کشتی فرنگی آسیا 


